tutarı için Sermaye Piyasası Kurulundan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır. 
Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 
148.867.243 
(Yüzkırksekizmilyonsekizyüzaltmışyedibinikiyüzkırk
üç) Türk Lirası’dır. Bu sermaye her biri 1 (Bir) Kr. 
itibari değerde 148.867.243.-
(Yüzkırksekizmilyonsekizyüzaltmışyedibinikiyüzkırk
üç) TL’ye karşılık gelen 14.886.724.300 adet paydan 
oluşmaktadır. 
Bu payların 18.290.865,70-TL’ye karşılık gelen 
1.829.086.570 adetlik kısmı A Grubu, 
130.576.377,30-TL’ye karşılık gelen 13.057.637.730 
adetlik kısmı B Grubu paydan oluşmaktadır.  
A Grubu payların tamamı nama yazılıdır.